2025 年 11 月吉日

お得意先各位

株式会社小川

弊社輸入ワイン一部商品の価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は、弊社取扱商品に格

別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社取り扱いシャンパーニュ『ダミアン・ウーゴ』、ブルゴーニュ『モアラ

ール』の一部商品、ボルドー『ビストロシック』の価格改定を行うことになりましたのでご

案内申し上げます。

主な要因は、原材料や資材コスト等の高騰に伴う現地価格の上昇と輸入に係わる様々な

コストの急騰によるものです。

誠に恐れ入りますが、2026 年１月 1 日（木）より下記商品の価格を改定させて頂きます。

皆様には大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解の上ご了承の程宜しくお願い致します。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日：2026 年１月 1 日（木）納品分から対象商品は、以下の 13 種類になります。

【ダミアン・ウーゴ】

ブリュット ブラン・ド・ブラン NV           現行 8,500 円→9,000 円

エクストラ ブリュット ブラン・ド・ブラン NV     現行 8,700 円→9,500 円

ロゼ ブリュット NV                 現行 9,000 円→10,000 円

オマージュ 1921 NV                   現行 7,500 円→8,000 円

クラマン ブラン・ド・ブラン 2016           現行 15,000 円→16,000 円

M-18 2018                      現行 17,000 円→18,000 円

ヴィエイユ・ヴィーニュ 2018              現行 20,000 円→25,000 円

ロゼ・デ・セニエ R20 2020              現行 19,000 円→20,000 円

ブリュット マグナム NV 1500ml           現行 18,000 円→19,000 円

【モアラール】

 ブルゴーニュ ピノ・ノワール              現行 3,900 円→4,100 円

ブルゴーニュ シャルドネ                現行 3,500 円→3,700 円

【グラン・シェド・フランス】

ビストロ・シック シラーマルスラン           現行 2,000 円→2,100 円

ビストロ・シック アントル・ドゥ・メール         現行 2,000 円→2,100 円

表示小売価格は、税別の価格となります。

表記のないものは 750ｍｌです。                    以上